[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПИНДУШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ ПИНДУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЧЕРЕДНАЯ XXХI СЕССИЯ IV СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
10 февраля 2021 года №

пгт.Пиндуши

Об исполнении бюджета муниципального образования

«Пиндушское городское поселение» за 2020 год

        В соответствии со статей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет Пиндушского городского поселения
РЕШИЛ:
Статья 1. Основные характеристики исполнения бюджета муниципального образования « Пиндушское городское поселение» за 2020 год.
1. Утвердить основные характеристики исполнения бюджета муниципального образования « Пиндушское городское поселение» за 2020 год:

общий объём доходов бюджета муниципального образования «Пиндушское городское поселение» в сумме 30 273,9 тысяч рублей, в том числе объём межбюджетных трансфертов 19 750,8 тысяч рублей;

общий объём расходов бюджета муниципального образования «Пиндушское городское поселение» в сумме 32 825,2 тысяч рублей;

объём дефицита бюджета муниципального образования «Пиндушское городское поселение» в сумме 2 551,3 тысяч рублей  согласно приложению № 3 к настоящему решению.
Статья 2. Исполнение бюджета муниципального образования «Пиндушское городское поселение» за 2020 год по доходам.
1. Утвердить исполнение бюджета муниципального образования «Пиндушское городское поселение» по доходам за 2020 год согласно приложению № 1 к настоящему решению.
Статья 3. Исполнение бюджета муниципального образования «Пиндушское городское поселение» за 2020 год по расходам.
1. Утвердить исполнение расходов бюджета муниципального образования «Пиндушское городское поселение» за 2020 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов РФ согласно приложению № 2 к настоящему решению.

Председатель Совета Пиндушского
городского поселения

Г.Я. Пахомова
Глава Пиндушского
городского поселения

 А.В. Заря